PAGE
2

[image: image1.png]

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.02.2021                                                                                              № 465
пгт Уни

О внесении изменений в решение Унинской районной Думы
 от 25.12.2012 № 196 «Об утверждении Положения об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области»
В целях реализации положений статьи 610 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 26.01.1996 № 14-ФЗ (ред. от 27.12.2019, с изменениями от 28.04.2020), в соответствии с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области следующие изменения:
1.1.  Пункт 6.4. Раздела 6 Положения изложить в новой редакции:

«Договор аренды муниципального имущества заключается на срок, определенный законодательством Российской Федерации».
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель

Унинской районной Думы                    А.Н. Пантелеев

Глава Унинского района                      Т.Ф. Боровикова